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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0423106109025531239001*
0423106109025531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2023
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 1,856,194.84 100.00% 1,888,387.72 100.00% 0.00 652.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.54%

TOTAL                         1,856,194.84 100.00% 1,888,387.72 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO          1,876,382.00 SALDO INICIAL           1,856,194.84 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                34,130.63 - I.S.R. RETENIDO (.15%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                   1,937.75 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/04/2023 = SALDO ACTUAL          1,888,387.72 COMISIONES COBRADAS              652.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.54%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)                    

 CORTE AL 30/04/2023 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $1,856,194.84)

Comisiones
652.00

Otros Cargos
1,285.75

Saldo final
1,888,387.72

Abonos
34,130.63

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,856,194.84

 03-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 8,185.75                               1,864,380.59

 03-ABR-2023 0000000  CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-003228541                                                           299.00         1,864,081.59
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       47.84         1,864,033.75

 03-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    197.95         1,863,835.80

 03-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       31.67         1,863,804.13

 04-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   114.00                               1,863,918.13

 04-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.60         1,863,916.53

 04-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.26         1,863,916.27

 05-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   684.00                               1,864,600.27

 05-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      9.60         1,864,590.67

 05-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.54         1,864,589.13

 10-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 4,369.32                               1,868,958.45

 10-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   114.00                               1,869,072.45

 10-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     61.17         1,869,011.28

 10-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        9.79         1,869,001.49

 10-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.60         1,868,999.89

 10-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.26         1,868,999.63

 11-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               1,869,227.63

 11-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      4.22         1,869,223.41

 11-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.68         1,869,222.73

 12-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   456.00                               1,869,678.73

 12-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      6.40         1,869,672.33

 12-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.02         1,869,671.31

 13-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               1,869,899.31

 13-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      3.20         1,869,896.11

 13-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.51         1,869,895.60

 14-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                               1,870,237.60

 14-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      6.84         1,870,230.76

 14-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.09         1,870,229.67

 17-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                17,121.84                               1,887,351.51

 17-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    393.79         1,886,957.72

 17-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       63.01         1,886,894.71

 18-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 1,156.00                               1,888,050.71

 18-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     17.21         1,888,033.50

 18-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        2.75         1,888,030.75

 20-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   561.72                               1,888,592.47

 20-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      7.88         1,888,584.59

 20-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.26         1,888,583.33

 21-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                               1,888,925.33

 21-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      4.80         1,888,920.53

 21-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.77         1,888,919.76

 24-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   114.00                               1,889,033.76

 24-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.60         1,889,032.16

 24-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.26         1,889,031.90

 25-ABR-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   114.00                               1,889,145.90

 25-ABR-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.60         1,889,144.30

 25-ABR-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.26         1,889,144.04

 28-ABR-2023 0000000  COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS                                                             652.00         1,888,492.04

 28-ABR-2023 0000000  I V A CONSULTAS                                                                                104.32         1,888,387.72

                         TOTAL                                                              34,130.63             1,937.75         1,888,387.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

453AC686-2354-41A7-9AB6-C320BF7688E7

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :

CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :

USO DE CFDI :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2023-04-29T18:19:02

2023-04-29T18:19:02

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603

45640

G03

INGRESO
 

jcbZjpbIYk;aFnZivloaADKLxMahgbPjcbZ
ZlXZ5:2voxhPJ:4Krp;tdMnGvSAi::XZlXZ
zcbRxwPWwWSxyVYQuSuuRRPSuYYYYTQbzcR
XPY8YbPE5bnw93ICCWUSC6i8H6WVjMT8K4P
TulRdAAWZ1SCWvKTpadMbih5S3HL67qf8ZX
XF3L8oP5r8vvEzZrWcaecpTjJEdoUM6t5sR
dlAg:LVW0JfPxMgSF9KeAkcrBolKMhIcMv0
E5cHrD9fkeyUVsaS;hLyb7pPasGkVAWNc2P
i8LSj9g23G0FtzJ78D08SPrCxY5H4fKF1qP
DIMLD44oG1kQlF432Pv1LpfqIjfk0dkZeSR
basSFoGqtgYMsJzE7OxCM;dQWOL4EHuO:Y8
7cZ8Z7vo8n2ZfQSxZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
irecav;1cNd5;AeXkigOq1vAxc4CIccaSBX
87apwrV1c4mEePX0GKsuHKoOM44STkkXiTR
zSYRY79H2TWjF0vuyXsiazVlrjAsarJICm:
2X8MFE38t70XFfTqkZIHjTxao:JgrUf6qsP
LGGVz1tzEJzmsBpwkL99FTLrnV48t6YIWm8
fKlLO0zttScntH85ovOae1Ro;5WczzWfpb2
vPRgJw8dIhe9SiP1pwbUnh6vFcwCAdK8LO0
JHpIuzdwVz4vEmaRBB06LaVMTpFf:sfCASP
SCSRHNC19aWXgn0FjbxFz99yk6MYASjbj;X
Zs:Z;CzQ83;ZyAu5vplJvznLu4Wke9wryTP
ucSZdaM8i:3CAr4:CHtlIg3LWApjITcB990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OGWNgkvbCx8qIV9lexZMyAtWOJyUrG2S8fmTqHSGBnOvkhhClA62HrGcVo/thMAUCrc5DcW74Pz8X8T1/gc+7EcwQvbSX7qhGFL373l7s01JV/0so2FLoRaijm8S5iNGcEW3NHwFhpdpAJYtP

JqIm+juA/BQwEPYbvMBib4jUxY+wfe2KxzLt+cOSZPRjc0bnOPyPXouuQCOBcmfx1B9au2TpAtWwgHMZklDnUsk/lutTW/WMDNdoyaGs98cDEkX9uzxsXyKND2wvq3HbJ/POZqkSYjL4fmUdH

UL9eiOe8PvnYISn1ByCHBs+likEqFUdtLjK/vHg6rAxLw1ZipRhg==
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SELLO DIGITAL DEL SAT

xAzr26Aivrs1wFF1FsbLu5sC68613iBgje8jVmtlLcTi+DkLacLUIAh4zY+BVw+OEeSHNw69JFj9kSCnF+Svukt2/883viH90sBCxy8WaQXU3iWWe6/D/qLkpMaTSoFcoe3xV8hYlqg69MuFw

TuSR85svWZea4S5HMEucS21uetwJ3PGjsaBxeU77U/iGJXIFZ0ZkEVWsw5f4xahpz6IfqECSskw+J3PwCWaXK9sVquB5yI3XkXXArv0g68AouBjNelvzbFP12wAWYjyFHXbJg56HSoy9/4wWX

U/nwPlX4IQId2LHd3jF65BtUTrLTxwHdIMTOIEwWZwGrnnwjJ6Vg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|453AC686-2354-41A7-9AB6-C320BF7688E7|2023-04-29T18:19:02|INT020124V62|OGWNgkvbCx8qIV9lexZMyAtWOJyUrG2S8fmTqHSGBnOvkhhClA62HrGcVo/thMAUCrc5D

cW74Pz8X8T1/gc+7EcwQvbSX7qhGFL373l7s01JV/0so2FLoRaijm8S5iNGcEW3NHwFhpdpAJYtPJqIm+juA/BQwEPYbvMBib4jUxY+wfe2KxzLt+cOSZPRjc0bnOPyPXouuQCOBcmfx1B9au

2TpAtWwgHMZklDnUsk/lutTW/WMDNdoyaGs98cDEkX9uzxsXyKND2wvq3HbJ/POZqkSYjL4fmUdHUL9eiOe8PvnYISn1ByCHBs+likEqFUdtLjK/vHg6rAxLw1ZipRhg==|00001000000505

211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

CTA VIRT=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CUENTA VIRTUAL

DEB=

DEP=

DESEM=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

INVALID=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DESEMPLEO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

INVALIDEZ

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,

ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55

51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO

OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,

DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE

RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.

SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O

ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.


